01.08.2023, 14:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=321428 1/3

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 19.12.2019 г. № 97 с. Бунино О закреплении в 2020 г. полномочий
администратора доходов Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района

Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2019 г.                                     № 97
с. Бунино

О закреплении в 2020 г. полномочий
администратора доходов Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,приказом Министерство финансов Российской Федерации
от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской
федерации» Решением Собрания депутатов Бунинского сельсовета  Солнцевского района Курской области  «О бюджете
муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2020год и плановый
период 2021-2022 годов» от  19.12.2019 г. № 13/66 Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Утвердить администратора доходов местного бюджета по главе 001-Администрацию Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области;
2.Закрепить с 01.01.2020 года полномочия этого администратора доходов Администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита
бюджета:

Код классификации доходов
бюджета

наименование

001 1 08 04020 01 0000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными
органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодат
актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

001 1 11 01050 10 0000 120
Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) к
хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принад
сельским поселениям

001 1 11 02085 10 0000 120 Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по
акций, находящихся в собственности сельских поселений

001 1 11 03050 10 0000 120 Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны
средств бюджетов сельских поселений

001 1 11 05025 10 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а   также средства от продажи пра
заключение договоров аренды за земли,  находящиеся в собственности сельских п
(за исключением земельных участков муниципальных ,бюджетных и авт
учреждений)

001 1 11 07015 10 0000 120
Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов
обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных
поселениями

01.08.2023, 14:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=321428 2/3

001 1 11 09035 10 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, наход
собственности сельских поселений

001 1 11 09045 10 0000 120
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности
поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и авт
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в то
казенных)

001 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсаций затрат бюджетов сельских поселений

001 1 14 01050 10 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

001 1 14 02052 10 0000 410
Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учр
находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением и
муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации
средств по указанному имуществу

001 1 14 02052 10 0000 440
Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учр
находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением и
муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации мате
запасов по указанному имуществу

001 1 14 02053 10 0000 410
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских п
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),
реализации основных средств по указанному имуществу

001 1 14 02053 10 0000 440
Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских п
(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),
реализации материальных запасов по указанному имуществу

001 1 14 03050 10 0000 410
Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обра
в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по ук
имуществу)

001 1 14 03050 10 0000 440
Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обра
в доходы сельских поселений (в части реализации материальных запасов по ук
имуществу)

001 1 14 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности
поселений

001 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских п
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учре

001 1 17 02020 10 0000 180
Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с
сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях сельских поселе
обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

001 1 11 08050 10 0000 120
Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности
поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных автономных учр
а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
в доверительное управление

001 1 11 09015 10 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности в
специального и двойного назначения, находящимися в собственности сельских посел

001 1 11 09025 10 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты научно-технической деяте
находящимися в собственности сельских поселений

001 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов
поселений

001 1 15 02050 10 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления             (организациями)
поселений за выполнение определенных функций

001 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

001 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

01.08.2023, 14:09 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=321428 3/3

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

001 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченност

001 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обес
сбалансированности бюджетов

001 2 02 00051 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию Федеральных целевых прогр

001 2 02 20077 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на бюджетные инвестиции в объекты капи
строительства

001 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

001 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
 первичного воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты

001 2 02 39999 10 0000 150 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

001 2 02 40014 10 0000 150
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из б
муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

001 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

001 2 07 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими
получателям средств бюджетов поселений

001 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                       Г. В. Толмачева

Создан: 20.12.2019 08:00. Последнее изменение: 20.12.2019 08:00.

Количество просмотров: 1045

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru